Баш7ортостан  Республикаhы

Байма7   районы

 муниципаль   районыны8

Ярат  ауыл   Советы

  ауыл  бил2м23е  хакими2те

453658,  Баш7ортостан  Республикаhы,

Байма7  районы,  Ярат  ауылы,

№а7мар  урамы, 11
Тел.: 8(34751) 4 – 65 – 35
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

Администрация

сельского  поселения Яратовский  сельсовет

муниципального   района

Баймакский   район

453658, Республика  Башкортостан,

Баймакский  район, село Яратово,

улица  Сакмар, 11

Тел.: 8(34751) 4 – 65 – 35

 Бойоро7                                                                Распоряжение

«09» февраль 2023 й.                   № 4                         «09» февраля 2023 г
О назначении должностного лица, ответственного  по вопросам защиты прав потребителей в Администрации сельского поселения Яратовский сельсовет

 Во исполнение Плана мероприятий по защите прав потребителей  на территории  сельского поселения Яратовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы,

распоряжаюсь:

     1.Назначить должностным лицом, ответственным по вопросам защиты прав потребителей в Администрации сельского поселения Яратовский сельсовет  врио главу сельского поселения  Баимову  А.Б.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио  главы сельского поселения
Яратовский сельсовет:                       __________                Баимова А.Б.